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 Derkovits Gyula utca 108.  1-es kocsiállás

94   ► Michelin

94L   ► Michelin ► LEGO

Érvényes: 2023. december 10-től további intézkedésig / Valid from 10 December 2023 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Jósavárosi piac
Jósaváros
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
Sóstói úti kórház
Egyetem
Városi Stadion
Stadion utca
Északi körút 4.
Északi körút 25.
Mező utca
Bethlen Gábor utca 67.
Derkovits Gyula utca 5.
Derkovits Gyula utca 73.
Derkovits Gyula utca 108.
Continental
Eissmann
Michelin
LEGO (94L)

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

5: 37L
6: 37 
7: 07 32L
8:
9:

10:
11:
12:
13: 37L
14:
15:
16:
17: 37L
18:
19:
20:
21: 37L

Hétvégén (szombaton és vasárnap)
At weekends (on Saturdays and Sundays)
óra / h perc / minutes

5: m37L
6:
7:
8:
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17: m37L

L 94L jelzéssel, a LEGO-ig közlekedik. / Runs on line 94L to LEGO.

m Szabad és munkaszüneti napokon kivéve ünnepnap / At weekends except on public
holidays

http://www.tcpdf.org
http://www.volanbusz.hu

